巨田基金                                                               临时公告

巨田资源基金增加金元证券为代销机构的公告

根据本公司与金元证券有限责任公司（以下简称“金元证券”）签署的销售

代理协议，自 2005 年 8 月 22 日起，金元证券开始代理销售巨田资源优选混合型

证券投资基金（基金代码：163302）。金元证券将在 12 个主要城市（北京、天津、

沈阳、深圳、海口、三亚、上海、杭州、苏州、武汉、成都、乌鲁木齐）的 16

家营业网点办理该只基金的开户、认购等基金交易业务。

投资者可以拨打咨询电话 0755－83025695，或拨打各城市营业网点咨询电

话。金元证券网站： http://www.jyzq.cn 。

营业部 地址 咨询电话

海口南宝路营业部
海南省海口市南宝路 36 号证券大

厦二楼

0898-667830

47

深圳华强路营业部 深圳市华强北路深纺大厦 A座 17 楼
0755-837777

07

深圳上步南路营业

部

深圳市福田区上步南路 1001 号锦峰大

厦 4楼

0755-820776

39

上海长阳路营业部 上海市长阳路 1760 号
021-5425758

0

上海浦东东方路营

业部
上海浦东东方路 1486 号 3 楼

021-6873611

1

上海长阳路营业部 上海市长阳路 1760 号
021-6543722

2

沈阳中山路营业部 沈阳市沈河区中山路 395 号四层
024-2294208

0

北京方庄芳古园营

业部
北京丰台区方庄芳古园一区 29-4

010-6765600

1

北京新外大街营业

部
北京新外大街京师大厦 6层

010-6220053

9

乌鲁木齐黄河路营

业部
乌鲁木齐市黄河路 1号恒昌大厦六层

0991-583609

6

天津大沽南路营业

部
天津市河西区大沽南路 676 号

022-2852777

7

武汉洪山路营业部 武汉市武昌区洪山路 2号科教大厦 E座
027-8784826

5

成都二环路营业部
成都市二环路西一段 90 号四川高速大

厦二层

028-8287238

8

杭州体育场路营业

部

杭州市体育场路 426 号浙江金属大楼六

层

0571-850560

96

苏州养育巷营业部 苏州市养育巷 151 号苏州商务大厦 0512-652301

http://www.jyzq.cn/

巨田基金                                                               临时公告

511-513 室 58

三亚河东路服务部 海南省三亚市河东路山水云天大楼一层
0898-382839

29

投资者也可致电巨田基金管理有限公司客户服务中心 400-8888-668、登录公

司网站www.jtfund.com 了解有关情况。

特此公告。

巨田基金管理有限公司

2005 年 8 月 19 日

http://www.jtfund.com/